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Kültür
Basel-Stadt'ta birçok kültürel etkinlik bulunmaktadır. Fazla paranız
yoksa, ücretsiz veya daha düşük fiyatlı tekliflerden yararlanmanın
çeşitli yolları vardır.

Müzeler / Sergiler
Neredeyse kırk müze sergiler ve etkinlikler sunmaktadır. Ayrıca birçok küçük galeri ve
alternatif sanat alanını da ziyaret edebilirsiniz. Halka açık yerlerde de keşfedilecek çok
sayıda sanat eseri bulunmaktadır.

Müzik / Dans / Tiyatro / Edebiyat
Basel-Stadt Kantonu'nda çok sayıda kültürel etkinlik düzenlenmektedir. Theater
Basel'de opera, tiyatro ve balenin, Kaserne'de ise çağdaş müzik, dans veya tiyatronun
keyfini çıkarabilirsiniz. Vorstadttheater veya Sommercasino gibi daha küçük mekanlar
da vardır. Yaz aylarında birçok açık hava gösterisine ve festivale katılabilirsiniz. Bazı
etkinlikler ücretsizdir.

Mimarlık
Basel ve çevresinde çok sayıda modern mimari keşfedebilirsiniz. Örneğin Riehen'de
mimar Renzo Piano'nun Fondation Beyeler'i bulunmaktadır. Basel'in şehir merkezinde
Christ & Gantenbein tarafından yapılan Kunstmuseum Basel'in yeni binası veya Herzog
& de Meuron tarafından yapılan Stadtcasino Basel'in genişletilmesi yer almaktadır.

Kültürel tanıtım
Eğer mesleğiniz sanatçılıksa, projeniz için para başvurusunda bulunabilirsiniz. Kültür
Bakanlığı'nın internet sitesinde, örneğin, finansman için nasıl başvuracağınıza dair bilgi
bulabilirsiniz.

Ücretsiz ve indirimli teklifler
Birçok müze ve mekanın özel teklifleri vardır. Örneğin, belirli zamanlarda daha az ücret
ödersiniz veya giriş yapmazsınız. Belirli kişiler için giriş genellikle daha ucuz veya
ücretsizdir. Halka açık yerlerde ücretsiz sergiler veya festivaller de vardır. Göçmenlik
alanındaki birçok dernek (Vereine) ve kuruluşun kültürel bir teklifi vardır. KulturLegi, aile
kartı (Familienpass) veya colorkey ile birçok teklif daha ucuzdur. Bir müzeye ya da
etkinliğe yalnız gitmek istemiyor musunuz? Gruplar için veya Tandem olarak çeşitli
teklifler var. "Tandem" şu anlama gelir: Etkinliği başka bir kişiyle birlikte ziyaret
edersiniz.
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